
Créacéo, le service de transport à la demande du réseau Kicéo. 
Renseignements et réservation* au 02 97 01 22 88
Depuis les arrêts Créacéo de Surzur pour aller à Aquagolfe ou se connecter à la ligne régulière n°22  
à l’arrêt Suzur Centre et à la ligne régulière n°24 vers la Presqu’Ile de Rhuys à l’arrêt Le Hézo D780. 
Du lundi au vendredi de 9h à 16h, le samedi de 9h à 18h.
Pour plus de renseignements : kiceo.fr ou document d’information Créacéo disponible  
à la Mairie de votre domicile.
*�La réservation doit être effectuée la veille pour un déplacement 
le lendemain matin ou jusqu’à 11h le jour-même pour un déplacement l’après-midi.

SMe JL VM

Vannes  SurzurSurzur  Vannes

Sarzeau - Surzur - Vannes

Sa
rze

au
 P.

E.M
. 

Méd
iat

hè
qu

e
Ad

rie
n R

ég
en

t
St

 C
olo

mbie
r  

Em
bran

ch
em

en
t 

Su
rzu

r C
en

tre
Cr

oix
 de

 B
el

Mott
en

 Gr
aë

tal
Aq

ua
go

lfe
Cr

oix
 de

 La
nn

Th
eix

 M
air

ie
Tro

ad
ec

 G
ar

e r
ou

tiè
re

 

SN
CF

Lib
ér

ati
on

10 2
10 
11
22
23
24

25
BZ03
BZ04
BZ08
BZ09
BZ11

6
8

Pl
ou

go
um

ele
n 

Ce
ntr

e
Ker

philip
pe

Le
 Var

quez
Le

 B
on

o C
en

tre
 

La
va

rio
n

Ba
de

n C
en

tre

Le
 G

uén
éd

al

To
ulb

ro
ch

e
Ar

ra
do

n 
Le

 M
ou

sto
ir

Lo
cq

uelt
as

Pet
it M

ola
c

Le
 V

inc
in

Ch
. d

e m
éti

er
s

Ker
gy

pt
Chên

es
 ve

rts

Lib
ér

ati
on

Ga
re

 ro
uti

èr
e 

SN
CF

22   I   Sarzeau - Surzur - Vannes

22

21

Vannes Libération 7.40 9.30 11.30 12.25 14.00 15.30 17.40 18.40
Vannes Gare Routière SNCF 7.50 9.40 11.40 12.35 14.10 15.40 17.50 18.50
Vannes Troadec 7.51 9.41 11.41 12.36 14.11 15.41 17.51 18.51
Theix Mairie 8.07 9.57 11.57 12.52 14.27 15.57 18.07 19.07
Surzur Croix de Lann 8.12 10.02 12.02 12.57 14.32 16.02 18.12 19.12
Surzur Aquagolfe 8.15 10.05 12.05 13.00 14.35 16.05 18.15 19.15
Surzur Motten Graëtal 8.16 10.06 12.06 13.01 14.36 16.06 18.16 19.16
Surzur Croix de Bel 8.17 10.07 12.07 13.02 14.37 16.07 18.17 19.17
Surzur Centre 8.18 10.08 12.08 13.03 14.38 16.08 18.18 19.18
Sarzeau St Colombier Embr. 8.32 10.22 12.22 13.17 14.52 16.22 18.32 19.32
Sarzeau Adrien Régent 8.38 10.28 12.28 13.23 14.58 16.28 18.38 19.38
Sarzeau Médiathèque 8.41 10.31 12.31 13.26 15.01 16.31 18.41 19.41
Sarzeau P.E.M. 8.44 10.34 12.34 13.29 15.04 16.34 18.44 19.44

Sarzeau P.E.M. 6.36 7.24 8.59 11.17 12.49 14.19 15.54 17.30
Sarzeau Médiathèque 6.39 7.27 9.02 11.20 12.52 14.22 15.57 17.33
Sarzeau Adrien Régent 6.42 7.30 9.05 11.23 12.55 14.25 16.00 17.36
Sarzeau St Colombier Embr. 6.47 7.35 9.10 11.28 13.00 14.30 16.05 17.41
Surzur Centre 7.01 7.49 9.24 11.42 13.14 14.44 16.19 17.55
Surzur Croix de Bel 7.02 7.50 9.25 11.43 13.15 14.45 16.20 17.56
Surzur Motten Graëtal 7.03 7.51 9.26 11.44 13.16 14.46 16.21 17.57
Surzur Aquagolfe 7.04 7.52 9.27 11.45 13.17 14.47 16.22 17.58
Surzur Croix de Lann 7.07 7.55 9.30 11.48 13.20 14.50 16.25 18.01
Theix Mairie 7.12 8.00 9.35 11.53 13.25 14.55 16.30 18.06
Vannes Troadec 7.28 8.18 9.51 12.09 13.41 15.11 16.46 18.22
Vannes Gare Routière SNCF 7.29 8.20 9.52 12.10 13.42 15.12 16.47 18.23
Vannes Libération 7.39 8.30 10.02 12.20 13.52 15.22 16.57 18.33

a  �Ne circule pas le samedi. Renseignements au 02 97 01 22 10.

a

p. 85

NOUVEAUTÉS
voir p.6

BZ03
BZ04
BZ08
BZ09
BZ11

6
7
8

12

20
21
23
24
25

horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025




